leut rinnen crant is dat vnd gnt vnd künst  
yagze all br<sup>te</sup>ne <sup>9</sup>caudem für cuir. Antoon  
Guëur für bei vob gelygt vnd an tag ynbey  
fabry, is ja yorstel yuandey corudt vltro vande  
Zu solstun crüftey. Crüftey inny zu vltro vande  
Dyrt curdyg vltro fabry vltro gelygt vnd vltro  
vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro  
= crüftey brüdey vltro vltro gelygt vltro  
vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro  
- vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro  
vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro vltro

Andrey d'v  
Ji 1679

1679

B

Ich hab gantz geadeltes Gold  
wirdigen vinnes und kunst

Ich hab auch  
die hönig  
altro  
Capitän für  
Gulden

as

v. Hofen lumbis die in unum quatuor  
quosdam singula, & ipsos alios bonorum  
fuerit: (vobis quod v. Hofen lumbis  
ut prodigium, furiosum et quasi  
mente captum. Et illoniam ac proprio  
noe, Jacob Hannibal quod bonum  
Hofen lumbis bittel yst. Et bonum  
bonum alios administrationis eius bonum:  
: exaltationem verum fidei commissi  
nihil speravit in aut factis, et  
bonum quod vobis curatorem bonum  
in bonum, et alios bonum, appon  
Ad: A: et B: exhib: et quod,

5  
Judeat Ioseph Hoffmann  
in bonum  
17 Augusti 1679

3<sup>to</sup> Julij 1679

Die Dom: Sarg: Marg: Pr.

admiranda et singularia ardentia ad vitam ratione  
prodigi furiosi et quasi mente capti.

Conjungens Ioseph Hoffmann, et Ioseph Hoffmann, bonum Hofen lumbis

bonum Hofen lumbis, et Ioseph Hoffmann, et Ioseph Hoffmann, bonum Hofen lumbis

Cum approbato Ad. A. et B.

Mandataris ac negotiorum  
gestorum nomine bonum  
Jacob Hannibal, quod bonum  
Hofen lumbis, et Ioseph Hoffmann, et Ioseph Hoffmann, bonum Hofen lumbis